

Najczęściej zadawane pytania:

Co to jest terapia refrakcyjna?

Terapia refrakcyjna jest to czasowa nie chirurgiczna zmiana powierzchni rogówki przy pomocy specjalnych soczewek w czasie snu. Kiedy zdejmujemy soczewki po przebudzeniu się, to w ciągu całego dnia mamy możliwość 100% widzenia.

Jak dawno stosowana jest terapia refrakcyjna?

Idea zmiany powierzchni rogówki przy pomocy soczewek nie jest nowa. Powstała ona w 60-tych latach ubiegłego stulecia. Nie tylko nowoczesne technologie w oftalmologii pozwoliły stworzyć specjalne soczewki. Możliwość otrzymania mapy topograficznej powierzchni rogówki, opracowanie wysoko tlenoprzepuszczalnych materiałów oraz skomplikowane obliczenia matematyczne kształtu i laserowe technologie soczewek umożliwiły zrealizowanie idei nocnej korekcji wzroku. Firma Paragon połączywszy najbardziej postępowe osiągnięcia nauki zdołała urzeczywistnić ideę korekcji wzroku podczas snu przy pomocy specjalnych soczewek i pierwsza na świecie otrzymała FDA i CE.

Czy efekt terapii refrakcyjnej jest stały?

Nie. Efekt jest czasowy. Jeżeli zaprzestaniemy korzystania z terapii refrakcyjnej (nocnych soczewek), wzrok powróci do stanu pierwotnego. Jest to wielka zaleta w przypadku dzieci, u których proces rozwoju i wzrastania oka może trwać w dalszym ciągu.

Kto może korzystać z terapii refrakcyjnej?

Z terapii refrakcyjnej mogą korzystać osoby z krótkowzrocznością do -6.0 dioptrii, astygmatyzmem do 3.0 dioptrii i nadwzrocznością do +3.0 dioptrii. Nie ma wiekowych ograniczeń dla stosowania terapii refrakcyjnej przy pomocy soczewek Paragon CRT. Jednak soczewki Paragon CRT może przepisać i dobrać zgodnie z właściwościami i kształtem Państwa rogówki tylko lekarz, który opanował daną metodykę.

Jak szybko zostaje osiągnięty efekt dobrego wzroku?

U większości pacjentów już na następny dzień po zastosowaniu nocnych soczewek wzrok polepsza się o 60-70%. Maksymalny efekt i stabilny wzrok w ciągu 24 godzin zostanie osiągnięty już po upływie 10-14 dni używania soczewek nocą.

Czy istnieje jakiegokolwiek ryzyko stosowania terapii refrakcyjnej dla korekcji krótkowzroczności i nadwzroczności?

Niewielkie ryzyko zakażenia lub uszkodzenia rogówki takie jak i przy używaniu innych metod kontaktowych dla korekcji wzroku. Ma to szczególnie miejsce w przypadku nieprzestrzegania zasad higieny i pielęgnacji soczewek.

Czy mogę widzieć nosząc soczewki Paragon?

Tak! Zaleta tych soczewek polega na tym, że możemy dobrze widzieć zarówno z soczewkami, jak i bez nich. W ten sposób dobrze widzimy przez całe 24 godziny, i z soczewkami, i bez nich!

Jak często trzeba zmieniać soczewki Paragon CRT?

Soczewki Paragon z reguły zmieniane są co roku. Zależy to od tego, jak intensywnie gromadzą się na powierzchni i w soczewkach lipidy, sole, białka produkowane przez łzę i gruczoły błony śluzowej oka.

Jak należy pielęgnować soczewki Paragon CRT?

Soczewki po każdym zakładaniu należy mechanicznie oczyścić palcem i przemyć roztworem dla przechowywania soczewek. Państwa lekarz udzieli wszystkich niezbędnych instrukcji w sprawie pielęgnacji soczewek.

Dodatkowe informacje o soczewkach można uzyskać u okulisty i polskiego przedstawiciela firmy Paragon na stronach: www.paragoncrt.com , www.businesspromotion.com.pl



Business Promotion